
2025年 7月 吉日 

 お客様各位  

 

 

夏季休暇のお知らせ 

 

 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、誠に勝手ながら弊社では下記の日程で夏季休暇とさせて頂きます。  

期間中大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご了承くださいますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 
8/7 

(木) 

8/8 

(金) 

8/9 

(土) 

8/10 

(日) 

8/11 

(月) 

8/12 

(火) 

8/13 

(水) 

8/14 

(木) 

8/15 

(金) 

8/16 

(土) 

8/17 

(日) 

8/18 

(月) 

締め 

時間 

ＰＭ 

12:00 

ＰＭ 

12:00 
休み 休み 休み 

ＰＭ 

12:00 
休み 休み 休み 休み 休み 

ＰＭ 

12:00 

出荷 
8/8 

(金) 

8/12 

(月) 
休み 休み 休み 

8/18 

(月) 
休み 休み 休み 休み 休み 

8/19 

(火) 

受注締め切り時間：PM12：00 迄（翌営業日出荷）PM12：00 以降（翌々営業日出荷） 

※お盆期間前後の出荷は大変込み合います。希望納品日に対応できない場合がございますので、 

できるだけ早めのご注文をお願い致します。 

※休業中も FAX、E-mailにつきましては受付しておりますが、ご回答は 2025年 8月 18日（月） 

以降の順次対応になりますので、ご了承下さい。 

 

敬具 

 

 

株式会社ワールド商事 

                                                  大阪府豊中市蛍池西町 1-1-10 2F 

                                    TEL：06-6842-0301 

                        FAX：06-6842-0304  


